АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Переволоки
муниципального района Безенчукский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля  2022 года № 16а
с. Переволоки

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области
В соответствии с Федеральным  законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации «О схемах водоснабжения и водоотведения» от 05.09.2013 г. № 782, Уставом сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области на период с 2016 до 2033 года(приложение № 1)
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Переволоки от 03.06.2021 года № 8а «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области»
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Переволоки».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Переволоки				 С.А. Елуферьев